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Rada Gminy Świerklaniec 

Radni 

Protokół nr III/24 

III Sesja w dniu 03 czerwca 2024 r. 

Miejsce posiedzenia: Pałac Kawalera w Świerklańcu 

Obrady rozpoczęto 03 czerwca 2024 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:25 dnia 03 czerwca 

2024 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu) 

 

1. Otwarcie sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Nolewajka otworzył III nadzwyczajną sesję Rady Gminy 

Świerklaniec, po czym przywitał zebranych Radnych i gości. 

Poinformował, że sesja została zwołana na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie 

gminnym. W dalszej części odczytał informację związaną z przetwarzaniem danych osobowych 

RODO dotyczącą udziału w sesji Rady Gminy Świerklaniec. Na podstawie elektronicznej i 

papierowej listy obecności stwierdził, że obrady są prawomocne. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

Porządek obrad niniejszej sesji przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 18 w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Świerklańcu. 

4. Zakończenie. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 18 w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Świerklańcu. 

W dyskusji wzięli udział: 

• Marzanna Kosiewicz (Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich) – na wstępie 

zwróciła się z prośbą o wprowadzenie autopoprawki do podstawy prawnej. 

Następnie poinformowała, że projekt przewiduje powołanie komisji konkursowej 

na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
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w Świerklańcu. Wyjaśniła, że ustawa o działalności leczniczej mówi o tym, że 

komisję konkursową powołuje organ tworzący. Natomiast właściwe 

rozporządzenie określa szczegółowo, kto może wejść w skład komisji konkursowej. 

Zwróciła uwagę, że komisja konkursowa liczy od 3 do 6 osób, w tym musi być 

osoba będąca lekarzem oraz przedstawiciel Rady Społecznej SPZOZ                                

w Świerklańcu. Na spotkaniu Rady Społecznej SPZOZ w Świerklańcu taka osoba 

została rekomendowana i wyłoniona. Tą osobą jest Pani Iwona Wylężek. 

Poinformowała również, że w imieniu Wójta Gminy rekomenduje osobę będącą 

lekarzem – Pana Adama Szewca. 

• Kazimierz Flakus – zgłosił kandydaturę radnej Justyny Kotalczyk 

• Eugeniusz Wajs – zgłosił kandydaturę radnego Zbigniew Jarki 

• Tomasz Kania (Wiceprzewodniczący Rady Gminy) – zgłosił kandydaturę radnego 

Gerarda Nickla 

• Justyna Kotalczyk – zgłosiła kandydaturę radnego Kazimierza Flakusa 

Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnej Justyny Kotalczyk na członka komisji konkursowej na Dyrektora SPZOZ w 

Świerklańcu 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, 

Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, 

Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Bacik 
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Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnego Zbigniewa Jarki na członka komisji konkursowej na Dyrektora SPZOZ w 

Świerklańcu 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (6) 

Adam Francik, Zbigniew Jarka, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (8) 

Mirosław Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Tomasz Kania, Gerard Nickel, 

Michał Nolewajka, Gerard Nowak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Bacik 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnego Gerarda Nickla na członka komisji konkursowej na Dyrektora SPZOZ w 

Świerklańcu 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (9) 

Mirosław Bacik, Kazimierz Flakus, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, 

Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak 

PRZECIW (5) 

Adam Francik, Zbigniew Jarka, Justyna Kotalczyk, Łukasz Lesik, Eugeniusz Wajs 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 
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Wojciech Bacik 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury radnego Kazimierza Flakusa na członka komisji konkursowej na Dyrektora SPZOZ w 

Świerklańcu 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, 

Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, 

Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Bacik 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury P. Iwony Wylężek - przedstawiciela  Rady Społecznej SPZOZ w Świerklańcu na członka 

komisji konkursowej na Dyrektora SPZOZ w Świerklańcu 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Mirosław Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, 

Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, 

Gerard Nowak 

PRZECIW (1) 

Eugeniusz Wajs 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Bacik 

Głosowano wniosek w sprawie 

kandydatury lek. Adama Szewc na członka komisji konkursowej na Dyrektora SPZOZ w Świerklańcu 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mirosław Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, 

Tomasz Kania, Justyna Kotalczyk, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, 

Gerard Nowak, Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Bacik 

 

Przewodniczący Rady Pan Michał Nolewajka zgłosił kandydaturę radnego Kazimierza Flakusa na 

Przewodniczącego komisji konkursowej. Radny Kazimierz Flakus nie wyraził zgody. 

Radny Eugeniusz Wajs zgłosił kandydaturę radnej Justyny Kotalczyk na Przewodniczącą komisji 

konkursowej. Radna wyraziła zgodę na kandydowanie.  

Głosowano wniosek w sprawie 

wskazania  radnej Justyny Kotalczyk  na Przewodniczącego komisji konkursowej na Dyrektora 

SPZOZ w Świerklańcu 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (13) 
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Mirosław Bacik, Kazimierz Flakus, Adam Francik, Michał Gołąbek, Łukasz Janas, Zbigniew Jarka, 

Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Gerard Nowak, 

Eugeniusz Wajs 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Justyna Kotalczyk 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Bacik 

Uchwała Nr III/18/24 w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Świerklańcu 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

4. Zakończenie. 

Wobec wyczerpania porządku obrad o godz. 16.25 Przewodniczący Rady Pan Michał Nolewajka 

zamknął III nadzwyczajną sesję Rady Gminy Świerklaniec. 

 

Przewodniczący 

Rada Gminy Świerklaniec 

 

Przygotował:  Barbara Mateja-Kołodziej 


